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
☎ (35) 3438-1833 
☎ (35) 3438-2267
www.torrebranca.com.br

Allia Hotels 
Av. Anisio Fernandes Coelho, 
1.630, Jd. da Penha, Vitória 
☎ 0800-283-9988
www.alliahotels.com.br
 
Amanita Estalagem 
Rua Safira, 645, Recanto do 
Selado, Monte Verde (MG) 
☎ (11) 2976-0972
☎ (35) 3438-2097
www.amanitaestalagem.com.br

Amarilis Flat Service - Pool 
Al. Guaira, 19, modulo 30, 
Rua São Lourenço Bertioga
☎ (13) 2101-6113 
☎ (13) 3316-8121
www.amarilisflatservice.com.br

As empresas listadas nesse Guia representam apenas uma 
pequena parcela dos mais de 1.500 convênios firmados pelo 
Sindicato que proporcionam descontos especiais para os sócios 
da entidade. A lista completa está no Manual de Convênios, 
enviado todo início de ano para a casa dos sindicalizados, e 
também no site do Sindicato, no endereço:

www.spbancarios.com.br/descontos.asp

Hotel Fazenda Estância de Maio 

Rod. José de Carvalho km 116,5, Cavalheiros, Piedade 
☎ (0800)-7721329

www.estanciademaio.com.br

Mais de 1.500 
convênios
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Atibaia Residence Hotel 
Al. Lucas Nogueira Garcez, 4.746, 
Jardim Itapetinga, Atibaia  
☎ (11) 4412-9033  
☎ (11) 4418-8033
www.atibaiaresidence.com.br

Avenida 
Charme Hotel 
Av. Carlos Mauro, 246,  
Centro, Águas de São Pedro 
☎ (19) 3482-7900
www.avenidacharmehotel.com.br

Barretos Country 
Hotel & Acqua Park 
Via Pedro Vicentini, 111,
Jardim Aeroporto, Barretos 
☎ (17) 3321-2323
www.barretoscountryhotel.com.br
 
Boreas Apart Hotel 
Av. César Cals, 1.780,  
Praia do Futuro Fortaleza  
☎ (85) 3265-4641    
www.boreasaparthotel.com.br

Brisamar Praia Hotel 
Al. Barão de Mauá, 827, 
Centro Peruíbe ☎ (13) 3455-4392 
☎ (13) 3455-7745 
www.hotelbrisamar.com.br

Capivari Plaza Hotel 
Rua Senador Gustavo de Godoy, 
341, Vila Capivari, Campos do 
Jordão ☎ (12) 3669-2266 
☎ (12) 3663-2266 
www.capivariplaza.com.br
 
Central Nacional Inn Vilage 
Lgo. Santa Efigênia, 44, 
Santa Efigênia, São Paulo 
☎ (11) 3257-1500 
☎ (11) 3228-6411 
www.nacionalinn.com.br

APTOS P/ ALUGAR 

 
AVIAÇÃO
Com 1 dorm., frente ao mar, c/ ou s/ 
garagem, p/ até 6 pessoas. P/ fins de 
semana ou temporada ☎ 3966-3523. 
Tratar com Danielle.

GUARUJÁ 
Astúrias – próx. à praia, p/ até 5 
pessoas ☎ 5589-7373, c/ Loyda.

GUARUJÁ 
Enseada – 3 dormitórios, 1 suíte, 2 
vagas de garagem, a 150m da praia, 
p/ até 6 pessoas t 99781-4316 e  
t 96701-6991 c/ Jeanete.

GUARUJÁ 
Enseada – 1 dorm., 1 suíte, sala, 
cozinha, wc, mobiliado e 1 vaga de 
gar., p/ até 5 pessoas, bem localizado, 
próximo à praia t 99993-2789.

GUARUJÁ 
Pitangueiras – 1dorm., sala, cozinha, 
wc, área de serv., totalmente 
mobiliado, para até 4 pessoas. Ótima 
localização, prox. à praia. No mínimo 
4 diárias ☎ 2281-9234 c/ Ana. 

GUARUJÁ
Pitangueiras – 1dorm., sala, cozinha, 
wc, área de serv., sacada e área de 
cond., c/ vaga de garagem  
☎ 3904-5115, fala com Ildefonso.

JARDIM GUILHERMINA 
Kitão – 1 dorm., cozinha, área de 
serv., wc, c/ 1 vaga de garagem, 
prox. ao mar e à feirinha. P/ até 4 
pessoas. P/ temporada ☎ 3966-3523 
Falar com D. Neyde.

MONGAGUÁ
Com 1 dorm., sala, cozinha, 2 
sacadas, elevadores, c/ 1 vaga de 
garagem, a 100 m da praia. P/ até 
6 pessoas. P/ temporada ou final 
semana ☎ 2280-7084 t 97476-4185 
e t 99852-0669 c/ Carlos ou Roseli.

PRAIA GRANDE
Aviação. P/ temporada tb98487-4885 
de ☎ 2253-0068 c/ Vilma (após 21h).

PRAIA GRANDE
Aviação – mobiliado, c/ garagem, 
elevador, a 1 quadra da praia.  
Para temporada ou finais de semana  
☎ 2546-2605.

PRAIA GRANDE
Boqueirão/Guilhermina – 2 dorms., 
sala, cozinha, mobiliado  
☎ 2947-0961 e ☎ 2969-6978 c/ Vera.

PRAIA GRANDE
Cidade Ocean – 2 dor., 2 wcs, demais 
dependências, 1 vaga de garagem, p/ 
até 8 pessoas. P/ temporada ou finais 
de sem. ☎ 3743-8826 e t 99901-4277. 
Tratar com Orlando ou Cleuza.

PRAIA GRANDE
Forte –2 dorms., 1 vaga de garagem, 
mobiliado, c/ ventilador de teto, p/ 
até 8 pessoas. P/ temporada ☎ 2082-
3945 t 97335-3050 e t 99574-0436.

PRAIA GRANDE 
Guilhermina – mobiliado, c/ garagem 
e elevador, a 1 quadra da praia.  
Para temporada, feriados ou finais de 
semana ☎ 2541-1360.

PRAIA GRANDE 
Vila Caiçara – 1 dorm., mobiliado, 
c/ tv e ventilador de teto, 1 vaga 
de garagem, no centro. P/ até 6 
pessoas. P/ finais de semana ou 
feriados ☎ 2949-5146 c/ Marta.

classificados
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PRAIA GRANDE 
Amplo e em frente à praia. P/ 
temporada ou finais de semana  
☎ 2697-2875.

SANTOS/SÃO VICENTE
Kitnet em frente ao mar, com micro-
ondas, 1 garagem coletiva, elevador, 
p/ até 4 pessoas. P/ temporada ou 
finais de semana ☎ 3966-3523  
Tratar com Neyde.
 
APTOS À VENDA

 
ALTO SANTANA 
Com 3 dorms., 1 suíte, armários 
planejados, 1 vaga de garagem, 
piscina, sala de ginástica, sauna, play, 
face norte, 86 m2, documentação 
ok. R$ 420 mil ☎ 2959-4464 e  
t 99306-6221.

ITANHAÉM 
CDHU, 2 dorms., sala, cozinha, wc, 
1 vaga de garagem, churrasqueira, 
salão de festa, portaria 24hs e 
interfone. R$ 29 mil + prestações  
☎ (13) 7823-2624.

JAÇANÃ
Com 3 dorms., 1 suíte, 67m2, 1 vaga 
de garagem, 2º andar, entrega em 
junho/2013. Entrada de R$ 60 mil e 
R$ 195 mil a financiar ☎ 2249- 3812  
t 99745-0594 e t 99636-4823.

MORUMBI 
Com 3 dorms., 1 suíte, 1 vaga 
de garagem, 64 m2, em fase de 
construção, 3º andar, previsão de 
entrega em dezembro/2013  
t 99819-9199.

OSASCO
Empreendimento Innova Blue – 2 
dorms., 1 suíte, 1 vaga de garagem, 
57 m2. R$ 80 mil no ato e R$ 146 
mil a financiar ☎ 3691-8596 e t 
98635-1068 c/ Adilson.

PIRACICABA 
Condomínio Colinas de Piracicaba 
– 2 dormitórios., sala, cozinha com 
armário embutido, wc, 60m2.  
Próximo ao supermercado Carrefour 
☎ 2958-6261.

PRAIA GRANDE 
Aviação – 3 dorms., 1suíte, linda 
sacada c/vista p/ mar,  armários 
embutidos, 1 vaga de garagem, 
88m2. Documentação ok. R$ 280 mil 
t 99434-1396 c/ Alves.

SÃO BERNARDO DO CAMPO 
Cond. Collection (Bairro das Casas) 
– 3 dorms., 1 suíte, 58m². Próximo à 
futura Estação Café Filho,  
Metrô Linha 18 Bronze. R$ 280 mil  
t 99411-6415 c/ Valdir.

SHOPPING INTERLAGOS 
Com 3dorms. (deixo os armários 
nos quartos), wc, cozinha planejada, 
piso laminado, prédio com lazer 
completo, piscina adulto e infantil, 
quadra t 99993-2789.
 
CASAS P/ ALUGAR
 
BERTIOGA 
Guaratuba – 2 dorms., 1 suíte, 2 wc, 
churrasqueira, garagem p/ 2 carros, 
a 800m da praia, p/ até 8 pessoas. P/ 
feriados ou finais de semana  
☎ 2958-2411 e t 97125-7134  
Tratar com Antônio.

BOIÇUCANGA 
Com 2 dorms., sala, wc, cozinha, 
c/ fogão, geladeira, tv e ventilador 
de teto, garagem p/ 3 carros. P/ até 
10 pessoas. P/ finais de semana ou 
temporada ☎ 3694-3025 e  
t 99404-8878 c/ Waldo. 

CARAGUATATUBA 
A 300m da praia, c/ tv, churrasqueira, 
garagem para 3 carros. P/ até 10 
pessoas. P/ temporada  
☎ 2293-4404/ ☎ (12) 3882-5039.  
Tratr com Giuseppe.

GUARUJÁ
Enseada – dorm., salão, wc, a cinco 
quadras da praia, próx. a mercado e 
condução. P/ até 5 pessoas. P/ finais 
de semana, feriados ou anual  
☎ 2503-8608, falar com Pereira. 

ITAQUERA
Sobrado c/ 2 suítes em cond. 
fechado, sem uso, a 700m do metrô 
Itaquera, cond. e IPTU inclusos, 
seguro-fiança porto, R$ 1 mil  
t 98128-2082 tratar m César.

ITANHAÉM
Próximas a Itanhaém, p/ finais de 
semana ou temporada ☎ 2743-8280 
t 97950-6375 e t 95289-5583.  
Tratar com João.

ITANHAÉM 
Com 3 dorms., 2 wc, garagem p/ 
3 carros, próx. à colônia do Itaú. P/ 
temporada, feriados ou finais de 
semana. ☎ 2641-1447 e t 99649-
6747 tratar com Ademir.

ITANHAÉM 
Ótima casa, 3 dorms., sendo 1 suíte, 
garagem p/ 2 carros, linda mobília, 
tudo novinho, piscinas, jardins. Próx. 
ao Satélite e à praia t 99643-4928 
c/ Ramos. 

MONGAGUÁ 
Balneário Vera Cruz – 2 dorms., sala, 
cozinha, wc, churrasqueira, 2 vagas 
de garagem, próx. à rodoviária ☎ 
2286-2305 e t 98370-3312  
Tratar com Laurindo ou Helena.

PRAIA GRANDE 
Caiçara – 3 dorms., piscina, salão de  
jogos, churrasqueira, garagem p/ 4 
carros ☎ 2684-4579 e t  99777-3501, 
tratar com Sandra.

PRAIA GRANDE 
Vila Tupi – vaga de garagem, 
churrasqueira, ventilador de teto. P/ 
até 12 pessoas. R$ 130 ao dia  
☎ 4703-6492 e t 99372-4926  
Tratar com Lucia ou Aristides.

PRAIA GRANDE
V. Tupiri – sobrado, c/ 2 dormitórios., 
sala, cozinha, 2 wc, garagem.  
Alugo anual, exige seguro fiança  
t 97611-9640 tratar com Cleto.

PRAIA GRANDE 
Com 2 dorms., sala, cozinha, 2 wc, 
churrasqueira, garagem p/ 2 carros 
e ventilador de teto. Ao lado da 
praia (5min a pé). P/ até 10 pessoas 
t97682-6274.

SANTO ANT. PINHAL
Com 4 dorms., 2 suítes, sala c/ 
lareira, salão de jogos, piscina, 
churrasqueira. P/ 10 pessoas ou mais. 
Preço a combinar ☎ 3966-3523 c/ 
Neyde ou ☎ 3892-5080 c/ Cláudia.
 

CASAS À VENDA

 
ARTUR ALVIM 
Com 3 dorms., 1 suíte, 2 wc, sala, 
cozinha ampla c/ armário embutido, 
garagem subterrânea p/ até 4 carros, 
ótimo local, rua sem saída ☎ 2205-
7802 e t 99837-1663 c/ Alexandre. 

BUTANTÃ 
Sobrado novo, na Rua Salvador 
de Moya, 218 - prox ao bairro Jd 
Bonfiglioli. C/ 3 dorms., 1 suíte, 3 wc, 
garagem p/ 3 carros, sala, área útil 
200 m2. R$ 410 mil ☎ 2539-4974.

ITAQUERA 
Sobrado, 2 dorms., sala, cozinha, 
wc, lavabo, 1 vaga de garagem, a 
2 quadras da estação de trem Dom 
Bosco, documentação ok. R$ 198 mil 
t 99806-1540 e ☎ 4485-2892  
Tratar com Osvaldo.

JARAGUÁ
Cond. fechado, 2 suítes, cozinha, 
sala, lavanderia, garagem c/ 1 vaga e 
estacionamento p/ visita, lazer e seg. 
☎ 3941-5690  c/ Joana. 

OSASCO 
No mesmo terreno, 1 sobrado, 3 
dorms., cozinha com armário 
embutido, lavanderia e churrasqueira; 
1 casa com 3 cômodos, quintal 
individual, Jd. N. R$ 350 mil, s/ financ. 
t 98941-0960 c/ Gileide.

OSASCO 
Sobrado, c/ 2 casas, entradas distintas, 
Jd. Bela Vista, a 5 min da Cidade de 
Deus, 1 vaga de garagem, mobiliadas, 
móveis planejados Todeschini  
t 97681-5646 e t 99157-1289.

PERUÍBE
Jardim Peruíbe – 2 dorms., ampla 
cozinha, lavanderia, garagem p/ 2 
carros. R$ 60 mil, contrato c/ IPTU  
☎ 5526-5510 e t 99775-3363.

V. PRUDENTE 
Sobrado, 2 suítes, closet, armários 
embutidos, lareira, lavanderia, edícula, 
dorm. de empregados, garagem com 
2 vagas, próx. Av. Anhaia Mello e 
metrô. R$ 320 mil ☎ 2116-4611.
 
TERRENOS

 
GRANJA VIANA
Parque das Artes, Estrada Capuava, 
707 m², pequeno aclive. R$ 210 mil 
–t 99151-5010 c/ Marco ou ☎ 3783-
3651 c/ Sandra ou Marco (à noite).

IBIÚNA 
Cond. fechado, a 5 km do centro, 
1.450 m2, c/ escritura. R$ 55 mil  
t 99397-7074 e ☎ 3696-2546  
Tratar com Joelma (após 20h30).

ITANHAÉM 
Estância Balneária Fluvila – 370 m², 
a 8 km do centro de Itanhaém, do 
lado de montanha e próximo ao Rio 
Negro, documentação ok. R$ 5 mil  
☎ 2973- 0807 e t 99873 -2906

MONTE APRAZÍVEL SP 
Plano 12m x 24m, 288 m², ótimo 
preço, excelente localização, com 
escritura ☎ 3904-5115 c/ Ildefonso.

PERUÍBE SP 
Estância Balneária Belmira Novais, 11m 
x 34m, 374 m², com duas frentes, com 
escritura ☎ 3904-5115 c/ Ildefonso. 



Folha bancária resumo • fevereiro de 2013

15classificados

Somente serão publicados 
os anúncios enviados pelo 

site, pelo endereço 
www.spbancarios.com.br

 e não serão mais aceitos 
anúncios enviados por 

e-mail.

Atenção
Estes classificados dirigem-se 
exclusivamente a bancários sindicalizados. 
Para assegurar a manutenção do serviço 
gratuito, só serão aceitos pedidos de 
compra, venda, troca e locação de 
interesse direto e exclusivo do associado e 
não destinados a fins comerciais. Prestação 
de serviços, tratamentos, intervenções, 
produtos farmacêuticos, cosméticos, 
clínicas e assuntos religiosos, bem como 
mais de uma solicitação por associado, não 
serão aceitos. Em função da restrição de 
espaço, os pedidos serão atendidos por 
ordem de chegada. O item anunciado é de 
responsabilidade exclusiva do solicitante.

Para anunciar:
www.spbancarios.com.br

em “classificados”

PORANGABA 
3 lotes de 1.000 m2 cada, res. 
fazenda Victoria, km 157, Castello 
Branco. Cercados, rocados, 
documentos individuais, portaria, 
ronda 24h, luz, àgua t 99222-0597.

SARAPUÍ 
Cond. Pinheiro dos Lagos a 142 
km de São Paulo, 1.200m2, 
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